Attentis et honorabilibus litteris et orationibus cum a presentibus  
 vobis Dni vicarij foranei concedimus et rogandi prefata  
 iuxta requisita quinque in empiria et consuetudine  
 diffiniamus idoneam cum idoneis fidei iuribus  
 ad rationem suorum sex pro quolibet centenario  
 et cum alijs parvis in fustis consuetudinibus apponibilibus  
 et preterea quod in casu obitus vel decessus alicuius  
 status et conditionis alicuius ex obligandis renoua-  
 ri debeat idoneis fidei iuribus ad contentamentum et  
 serie et quocumque casu emencio per fidei iuribus  
 ex Balneo Archiepiscopi hac die 18. mensis Martij 1702.

Loco sigilli. = B. Bonardus Vic. For.

Actum in Matignanis Domini hinc, iuxta fidei iuribus  
 Dni vicarij foranei et delecti et Antonio Lucio de  
 eodem tempore ad prefata omnia et  
 Itaque ego Thomas Manzoni Not. P.  
 Vic. incomp. hinc eodem loco, et p. iuribus suprad. Testibus  
 Suprad. Josephus Vic. suprad. et hinc Marie Lamer de  
 Matignanis p. et p. cons. Cam. hinc et  
 testibus hinc et p. hinc et p. hinc et p. hinc  
 suprad. Dicit Dni vicarij foranei decessu ad honorem  
 suprad. et eius bonis incomp. in hinc et p. hinc  
 promissio semper, et quando cumque eam relaxare  
 indemnem a d. obligatione, et ad cancelam d. hinc